[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017 года  № 455
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление
Администрации Махнёвского муниципального образования
от 07 августа 2009 года № 313 «О создании межведомственной комиссии по профилактике экстремизма на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 15.11.2010г. № 767, от 20.09.2011 г. №594, от 23.08.2012 г. №491, от 25.11.2013г. №1047, от 10.06.2015 г. № 483, от 14.09.2015 г. №770, от 13.11.2015г. № 931)
В связи со сменой кадрового состава в администрации Махнёвского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  постановление Администрации  Махнёвского муниципального образования от 7 августа 2009 года № 313 «О создании межведомственной  комиссии по профилактике  экстремизма на  территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 15.11.2010 г. № 767; от 20.09.2011г. № 594; от 23.08.2012г. № 491; от 25.11.2013г. №1047, от 10.06.2015г. № 483, от 14.09.2015 г. № 770, от 13.11.2015г. № 931) следующие изменения:

1.1.прилагаемый к постановлению состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма Махнёвского муниципального  образования  изложить  в новой  редакции  (приложение №1)
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                 А. В. Лызлов
                             Приложение № 1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования
 от  19.06.2017 года  №455
Состав межведомственной  комиссии по профилактике                                     экстремизма на территории Махнёвского муниципального образования
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Должность в составе комиссии

	1. Лызлов Александр

Викторович

	Глава Махнёвского муниципального образования (по согласованию)
	председатель комиссии

	  2.Толмачева   Лариса
    Бовильевна
	заместитель главы   Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам)

	заместитель председателя комиссии

	3.Аксентьева Ирина    Валерьевна
5. Шалгина Надежда Игоревна
	ведущий специалист отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной

политики Администрации Махнёвского муниципального образования
специалист первой категории отдела
культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной

политики Администрации Махнёвского муниципального образования

	секретарь комиссии

член комиссии

	4.Шарова Татьяна

   Васильевна
5. Лучкина Татьяна
    Вячеславовна
	 И. о. директора  МКУ «МФСК «Ермак»
Начальник отдела образования

Администрации Махнёвского

Муниципального образования
	член  комиссии

член комиссии

	 5. Соколов Алексей    Михайлович

	 Начальник отдела полиции № 2 МВД России «Алапаевский»,

майор полиции
	член  комиссии

	  6. о. Алексей Власов
от _________г. №___
	Иерей  Каменской епархии, Свердловской области, п.г.т. Махнёво

	член  комиссии